PAGE

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021года
	№
	 7/2-4

г. Ершов

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Саратовской областной Думы шестого созыва по  Ершовскому одномандатному избирательному округу №19 И.А.Бабошкину
В соответствии со статьей 52 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №19 по выборам депутата Саратовской областной Думы шестого созыва решила:
Разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидату в депутаты Саратовской областной Думы шестого созыва по Ершовскому одномандатному избирательному округу №19 Бабошкину Ивану Анатольевичу (ИНН 641000066044) в дополнительном офисе № 8622/0518 ПАО «Сбербанк России» по адресу: г. Ершов, ул. Интернациональная, д.21.
 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             О.В. Головатова